PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 11 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN 2

(Từ ngày 13/9 đến 18/9/2021)

I. Nhiệm vụ trọng tâm

- Thực hiện công tác giảng dạy theo thời khóa biểu

- Thực hiện công tác lao động dọn cỏ, vệ sinh, khử khuẩn trường lớp.

- Phối hợp tham gia công tác tiêm chủng Covid-19 diện rộng

- Hoàn thiện kế hoạch ôn luyện đội tuyển HSG

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công việc Người thực

hiện

Thời gian

13/9

Thứ 2

- Sinh hoạt dưới cờ (Nội quy học

sinh, Quy định về ATGT) Giao nv

Giới thiệu sách hay trong tuần 3 -

lớp 8b.

- Họp giao ban, đánh giá tuần 1

- Dạy học theo TKB

- HS toàn trường lao động dọn cỏ

(trừ 3 lớp lđ chuyên trách)

- GV, NV, HS

- BGH -GV

GV - HS

14/9

Thứ 3

HS nghỉ học - GV tham gia phối hợp

phục vụ công tác tiêm phòng Côvid

- GV - HS

BGH - GVCN

- VP

15/9

Thứ 4

HS nghỉ học - GV tham gia phối hợp

phục vụ công tác tiêm phòng Côvid

- GV -HS

 16/9

Thứ 5

- Sáng HS nghỉ học - GV tham gia

phối hợp phục vụ công tác tiêm

phòng Côvid

- Chiều hs học TKB thứ 3

- GV - HS

Lịch học chiều

từ 13h00

17/9

Thứ 6

- Sáng hs học TKB thứ 4

- Chiều HS học TKB thứ 5

- GV - HS

- GVBM

Lịch học chiều

từ 13h00

18/9

Thứ 7

- Sáng hs học tkb thứ 6

- Chiều hs học TKB thứ 7

- GV - HS Lịch học chiều

từ 13h00

Nơi nhận:
- CBGVNV nhà trường (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

   HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thị Tuyết Mai